Г Л А В А
[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.01.2008  № 17
                                                                       г.Венев

О создании в муниципальном образовании
Веневский район антинаркотической комиссии

В целях исполнения Указа Президента РФ от 18.10.2007г. №1374 «О
дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать в муниципальном образовании Веневский район
антинаркотическую комиссию.
2. Утвердить состав антинаркотической комиссии в МО Веневский район
(Приложение 1).
3. Утвердить Положение об антинаркотической комиссии в МО Веневский
район (Приложение 2).
4. Утвердить Регламент антинаркотической комиссии в МО Веневский
район (Приложение 3).
5. Финансовому управлению администрации МО Веневский район (Исакова
Н.Н.) предусмотреть финансирование организационно-технической деятельности
антинаркотической комиссии в соответствии с отдельно утвержденной сметой.
6. Первое заседание антинаркотической комиссии в МО Веневский район
по утверждению плана работы комиссии на 2008 год провести не позднее 29.01.2008
года.
7. Главному специалисту по мобподготовке администрации МО Веневский
район Подколзину Л.П. до 26.01.08г. на основании предложений членов
антинаркотической комиссии подготовить проект плана работы комиссии на 2008 год.
8. Пункт 2 постановления главы МО «Веневский район Тульской области»
№251 от 04.04.05 «О межведомственных комиссиях при администрации МО» и
постановление главы МО Веневский район №421 от 05.05.2006г. «О внесении
изменений в постановление главы МО №251 от 04.04.2005г. «О межведомственных
комиссиях при администрации МО» считать утратившими силу.
9. Помощнику главы - пресс-секретарю администрации МО Веневский район
опубликовать данное постановление в районной газете «Красное Знамя».
10. Постановление вступает в силу с момента подписания.
11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы муниципального
образования                                                                                          Н.Н.Филин